DATE: 08/08/2011
HEURE: 11:29:37

AGECVM

ETAT DES REVENUS ET DEPENSES PAR PROJET

PERIODE

DESCRIPTION

PROJET: INFORMATIQ INFORMATIQUE
CLIENT :

REVENUS

REVENUS AGECVM .

TOTAL DES REVENUS DE VENTES

RENDUS ET RABAIS SUR VENTES

TOTAL DES RENDUS ET RABATS SUR VENTES
COUT DES MARCHANDISES VENDUES

TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES

BENEFICE BRUT

CHARGES

CHARGES D'EXPLOITATION

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION
MASSE SALARIALE

TOTAL DE LA MASSE SALARIALE
FRAIS D'ADMINISTRATION

TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION

TOTAL DES CHARGES

BENEFICE NET

DU 01/07/2010 AU 30/06/2011

MNT PREV. TRANSACTIONS

.00
.00
.00

© |0 o o

0.00 .00
.00
.00
.00
.00
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.00

0.00

Page :

ECART $

.00

.00
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